
Usnesení č. 13/1176 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel

8. skupina

Žadatel Název projektu IČ

(tis. Kč) (tis. Kč) (%) (tis. Kč)

1. 95 Jezdkovice obec 00849952 PRV 228 291,6 87,4 90,00% 78,7 31.12.2012

2. 96 Bílá obec 00577669 PRV 290 90,00% 31.12.2012

3. 97 75066611 OPPS 60,00% 31.12.2014

4. 98 Úvalno obec 00296422 PRV 953 886,1 265,8 74,98% 199,3 31.12.2012

5. 99 Vrchy obec 00848514 PRV 212 90,00% 902,3 31.12.2012

6. 100 Malá Štáhle obec Oprava místních komunikací 00575968 PRV 149 171,1 89,95% 153,9 31.12.2012

7. 101 Bělá obec Revitalizace zeleně v obci Bělá 00534650 OPŽP 689 141,0 74,96% 105,7 31.12.2012

8. 102 obec Obnova přeshraniční komunikace 00296333 PRV 628 251,9 71,5 74,97% 53,6 31.12.2012

9. 103 obec 00297585 OPŽP 5506 46,23% 31.12.2014

10. 105 71240357 OPŽP 14,07% 31.12.2013

Poznámky:

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem příslušného operačního programu

OPŽP - Operační program Životní prostředí

OPPS - Operační programy přeshraniční spolupráce

PRV - Program rozvoje venkova

základ dotace - součet vlastního podílu žadatele na celkových uznatelných nákladech bez DPH a DPH vztahující se k celkovým uznatelným nákladům

(platí pro projekty PRV dle článku III. a VI. 2 podmínek Programu)

Pořa-
dové 
číslo 
žádo-

sti
Právní 
forma

OPŽP/
OPPS/
PRV

Počet   
obyvat. k 
1.1.2009

Celkové 
uznatelné 
náklady 
projektu 

Vlastní podíl 
žadatele o 
dotaci z 

operačního 
programu/ u 
PRV základ 
dotace     

Maximální 
výše 

kofinanco-
vání 

vlastního 
podílu/     
základu 
dotace 

žadatele*

Maximální 
výše dotace 
z rozpočtu 
kraje*          

Maximální 
časová 

použitelnost 
do  * *

Výměna oken a obnovení školního 
hřiště v mateřské škole

Úprava veřejného prostranství a 
výstavba chodníku v obci Bílá 3 860,6 1 138,1 1 024,3

Svazek měst 
a obcí okresu 
Karviná

svazek 
obcí

Cyklotrasa Racibórz - 
Krzyzanovice - Chotěbuz podél 
řeky Olše a Odry 71 478,5 7 147,8 4 288,8

Místní komunikace "Ke hřišti" v 
Úvalně

Rekonstrukce komunikací, 
zlepšení vzhledu obce 3 342,0 1 002,6

1 711,0

1 410,6

Slezské 
Rudoltice

Petrovice u 
Karviné

Petrovice u Karviné - kanalizace I. 
etapa 151 422,0 15 142,0 7 000,0

Svazek obcí 
regionu 
Novojičínska

svazek 
obcí

Odkanalizování vybraných měst a 
obcí regionu Novojičínska 497 391,7 49 739,1 7 000,0

20 806,6

* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 


	list 1

